
 
           

            SEMANA Nº2                          
  

 

INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL 
SEMANA DEL  15 AL  19  DE  NOVIEMBRE 

www.colegiosancarlosquilicura.cl 

 
            Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud: 

Nombre profesor jefe: Rita  De  La  Rivera   

Horario de atención de apoderados. 

Modalidad Online: JUEVES   17:30  A 18:00  horas.  
(FAVOR CONFIRMAR ASISTENCIA)  

Modalidad Presencial: 

Nombre del Inspector de curso Francisco Brante 

 

 
 

 
 

HORARIO PRESENCIAL- SEMANA Nº2 

HORARIO 
N
º 

LUNES 
15 DE NOVIEMBRE 

GRUPO Nº1 

MARTES    
16 DE 

NOVIEMBRE  
GRUPO Nº2 

MIÉRCOLES 
17 DE  

NOVIEMBRE  
GRUPO Nº2 

JUEVES 
18 DE  NOVIEMBRE  

GRUPO Nº1 

VIERNES 
19 DE  NOVIEMBRE  

GRUPO Nº2 

08:15 a 
08:45 

1º HISTORIA (MºTrinidad 
Valdebenito) 

HISTORIA 
(MºTrinidad 
Valdebenito)  

 MATEMÁTICA  
 (Daniela  Aceved) 

MATEMÁTICA 
(Daniela Acevedo) 

08:45 a 
09:15 

2º LENGUA Y LITERATURA 
(Rita de la Rivera) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera)  
MATEMÁTICA (Daniela 

Acevedo) 
MATEMÁTICA 

(Daniela Acevedo) 

09:15 a 
09:50 

3º LENGUA Y LITERATURA 
(Rita de la Rivera) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera) 
MATEMÁTICA 

(Daniela Acevedo) 
LENGUA Y LITERATURA 

(Rita de la Rivera) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera) 

RECREO 

10:05 a 
10:35 

4º MATEMÁTICA (Daniela 
Acevedo) 

MATEMÁTICA 
(Daniela Acevedo) 

MATEMÁTICA 
(Daniela Acevedo) 

LENGUA Y LITERATURA 
(Rita de la Rivera) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera) 

http://www.colegiosancarlosquilicura.cl/


10:35 a 
11:05 

5º MATEMÁTICA (Daniela 
Acevedo) 

MATEMÁTICA 
(Daniela Acevedo) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera) 
HISTORIA (MºTrinidad 

Valdebenito) 

HISTORIA 
(MºTrinidad 
Valdebenito) 

11:05 a 
11:35 

6º 
ORIENTACIÓN (Rita de 

la Rivera) 
ORIENTACIÓN (Rita 

de la Rivera) 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) 
HISTORIA (MºTrinidad 

Valdebenito) 

HISTORIA 
(MºTrinidad 
Valdebenito) 

RECREO 

11:50 a 
12:20 

7º 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) 
ORIENTACIÓN 

(Rita de la Rivera) 

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine Santander 

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine 
Santander 

12:20 a 
12:50 

8º 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) 
INGLÉS (Valentina 

Garcés) 

LENGUA Y 
LITERATURA (Rita 

de la Rivera) 

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine Santander 

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine 
Santander 

12:50 a 
13:20 

9º 

   

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine Santander 

C. NATURALES 
(Maribel Escobar/ 

Karolaine 
Santander 

 
 

HORARIO DE INGRESO Y SALIDAS 8ºA 
 LUNES  

GRUPO Nº1 
MARTES 

GRUPO Nº2 
MIÉRCOLES 
GRUPO Nº2 

JUEVES 
GRUPO Nº1 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

HORARIO ENTRADA 8:15hrs 8:15hrs 9:15hrs 8:15hrs 8:15hrs 

HORARIO SALIDA 12:50hrs 12:50hrs 12:50hrs 13:20hrs 13:20hrs 

 
 
 
 
 
 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASES PRESENCIALES - SEMANA Nº1 

DÍA Y 
GRUPO 

HOR
A 

ASIGNATURA Y DOCENTE CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
GRUPO Nº1 

 

1º HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

Retroalimentación actividad formativa N°2 

2º LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

 
GUÍA 16: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  CHARLA 

3º LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

4º MATEMÁTICA  
(Daniela Acevedo) 

CONTENIDO: TRANSFORMACIÓN ISOMÉTRICA. 

5º MATEMÁTICA 
 (Daniela Acevedo) 

6º ORIENTACIÓN 
 (Rita de la Rivera) 

CIERRE DE EVALUACIONES 

7º INGLÉS 
 (Valentina Garcés) 

Unit 3 - Going Places 
 

EVALUACIÓN SUMATIVA N°3 
CONTENTS: DEFINITIONS, GOING TO, READING & 
LISTENING COMPREHENSION. 
EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL LUNES 15 DE 
NOVIEMBRE. DISPONIBLE POR 48 HRS. 

8º INGLÉS  
(Valentina Garcés) 

9º   

 
MARTES 

GRUPO Nº2 
 

1° HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

Retroalimentación actividad formativa N°2 

2° LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

 

GUÍA 16: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  CHARLA 
3° LENGUA Y LITERATURA  

(Rita de la Rivera) 

4° MATEMÁTICA  
(Daniela Acevedo) 

 
CONTENIDO: ÁREA DE PRISMAS Y CILINDROS. 

5° MATEMÁTICA 
 (Daniela Acevedo) 

6° ORIENTACIÓN 
 (Rita de la Rivera) 

CIERRE DE EVALUACIONES 

7° INGLÉS 
 (Valentina Garcés) 

Unit 3 - Going Places 
 

EVALUACIÓN SUMATIVA N°3 
CONTENTS: DEFINITIONS, GOING TO, READING & 
LISTENING COMPREHENSION. 
EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL LUNES 15 DE 
NOVIEMBRE. DISPONIBLE POR 48 HRS. 

8° INGLÉS  
(Valentina Garcés) 

9°   

MIÉRCOLES 
GRUPO Nº1 

1°   

2°   

3° MATEMÁTICA  
(Daniela Acevedo) 

 
CONTENIDO: TRANSFORMACIÓN ISOMÉTRICA. 

4° MATEMÁTICA 
 (Daniela Acevedo) 

5° LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  CHARLA 

6° INGLÉS  
(Valentina Garcés) 

Unit 3 - Going Places 



7° ORIENTACIÓN  
(Rita de la Rivera) 

CIERRE DE EVALUACIONES 

8° LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  CHARLA 

9°   

JUEVES 
GRUPO Nº1 

  

1°  MATEMÁTICA 
 (Daniela  Acevedo) 

REPASOS DE CONTENIDOS PARA LA PRUEBA. 

2° MATEMÁTICA  
(Daniela Acevedo) 

3° LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

TRABAJO PRÁCTICO: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  

CHARLA 
4° LENGUA Y LITERATURA 

 (Rita de la Rivera) 
 

5° HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

Repaso de contenidos para evaluación sumativa N°3 
(Proceso de independencia colonias 
hispanoamericanas). Evaluación sumativa N°3, 
plazo máximo de 48 horas. Link en Classroom. 

6° HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

7° C. NATURALES 
 (Karolaine Santander) 

EVALUACIÓN COEF I CONT: CALOR, TIPOS DE 
ELECTRIZACIÓN, NÚMERO ATÓMICO Y NÚMERO 
MÁSICO, ENLACES QUÍMICOS, NUTRICIÓN, 
SISTEMAS (DIGESTIVO, CIRCULATORIO, 
RESPIRATORIO Y EXCRETOR) 

8° C. NATURALES 
(Karolaine Santander) 

9° C. NATURALES 
(Karolaine Santander) 

VIERNES 
GRUPO Nº2 

1°  MATEMÁTICA 
 (Daniela  Acevedo) 

REPASO DE CONTENIDOS PARA LA PRUEBA. 

2° MATEMÁTICA  
(Daniela Acevedo) 

3° LENGUA Y LITERATURA  
(Rita de la Rivera) 

TRABAJO PRÁCTICO: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA  
CHARLA 

4° LENGUA Y LITERATURA 
 (Rita de la Rivera) 

 

5° HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

Repaso de contenidos para evaluación sumativa N°3 
(Proceso de independencia colonias 
hispanoamericanas). Evaluación sumativa N°3, 
plazo máximo de 48 horas. Link en Classroom. 

6° HISTORIA  
(MºTrinidad Valdebenito) 

7° C. NATURALES 
 (Karolaine Santander) 

EVALUACIÓN COEF I CONT: CALOR, TIPOS DE 
ELECTRIZACIÓN, NÚMERO ATÓMICO Y NÚMERO 
MÁSICO, ENLACES QUÍMICOS, NUTRICIÓN, 
SISTEMAS (DIGESTIVO, CIRCULATORIO, 
RESPIRATORIO Y EXCRETOR) 

8° C. NATURALES 
(Karolaine Santander) 

9° C. NATURALES 
(Karolaine Santander) 

 

 
ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA   
 

DÍA Y 
GRUPO 

HORA ASIGNATURA Y 
DOCENTE 

CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN 

LUNES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

MÚSICA  
(Jossué Oblitas) 

Repaso para la prueba, práctica instrumental de la canción Run run se fue pal 
norte. 

2º 
15:30 A 

16:00HRS.  

 

3º 
16:00 A 

16:30HRS. 

ED.FÍSICA 
(Wilfredo Hoyer) 

EVALUACIÓN DE SALIDA BAJA. 
MATERIALES: TACO DE SALIDA. 

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 
  

 

5º 
17:00 A 

17:30HRS.  

 

MARTES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 
ARTES 

(Anita Poblete) 

REPASO DE LOS MOVIMIENTOS ARTÍSTICOS QUE SE DAN EN EL SIGLO XX. 

2º 
15:30 A 

16:00HRS. 

  

3º 
16:00 A 

16:30HRS.  

 

4º 
16:30 A 

17:00HRS. 

  

5º 
17:00 A 

17:30HRS. 

  

MIÉRCOLES  
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS.  

 

2º 
15:30 A 

16:00HRS.  

 

3º 
16:00 A 

16:30HRS.  

 



4º 
16:30 A 

17:00HRS.  

 

5º 
17:00 A 

17:30HRS.  

 

JUEVES 
 

  

1º 
15:00 A 

15:30HRS. 

TECNOLOGÍA 
(Christián Machuca/ 

Nestor Albano) 

AVANCE FINAL DE TECNOLOGIA 
ENTREGA DE PROYECTO EN CLASROOM, HASTA EL DIA 19 DE NOVIEMBRE 

2º 
15:30 A 

16:00HRS.  

 

3º 
16:00 A 

16:30HRS.  

 

4º 
16:30 A 

17:00HRS.  

 

5º 
17:00 A 

17:30HRS.  

 

 

 
RITA DE LA  RIVERA 

PROFESORA  JEFE  8 A 
 
 


