

SEMANA Nº2



INFORMATIVO Y AGENDA SEMANAL SEMANA DEL 15 AL 19 DE NOVIEMBRE www.colegiosancarlosquilicura.cl

Sr. Apoderado (a): Junto con darle la bienvenida a este nuevo año escolar informamos a Ud:

en ripodorado (d) dante de bientenida a doto nadro ano decolar informamenta a da.			
Nombre profesor jefe:	Rita De La Rivera		
	Modalidad Online: JUEVES 17:30 A 18:00 horas.		
Horario de atención de apoderados.	(FAVOR CONFIRMAR ASISTENCIA)		
	Modalidad Presencial:		
Nombre del Inspector de curso	Francisco Brante		



INFORMACIÓN IMPORTANTE

Estimados Padres, Apoderados y Estudiantes, esperando se encuentren bien, queremos informar que nuestro querido Colegio nuevamente es Sede de Votación.

Es por tal motivo, que los días Viernes 19 y Lunes 22 de Noviembre las clases se realizarán en modalidad online para todos los estudiantes.

Los estudiantes deben conectarse a clases tal como si asistieran presencialmente:

- Prekinder y Kinder: se conectarán por grupos, Educadora enviará invitación.
- 1° a 4° Básico: deben conectarse online en el mismo horario de clases:
 - Grupo que asiste presencial de 08:00 a 11:00 horas (niños con modalidad presencial)
 - Grupo online de 11:30 a 13:45 horas (niños con modalidad online)
- 5° Básico a III° Medio: Viernes Grupo 2 y Lunes Grupo 1.
 - Recordar que si el Lunes tienen clases online en la tarde, debe conectarse todo el curso.

Atentamente,

Equipo Gestión



HORARIO PRESENCIAL- SEMANA №2						
HORARIO (LUNES 15 DE NOVIEMBRE GRUPO №1	MARTES 16 DE NOVIEMBRE GRUPO №2	MIÉRCOLES 17 DE NOVIEMBRE GRUPO №2	JUEVES 18 DE NOVIEMBRE GRUPO №1	VIERNES 19 DE NOVIEMBRE GRUPO №2
1 08.45		HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)	HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)		MATEMÁTICA (Daniela Aceved)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)
08:45 a 09:15	2º	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)		MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)
09:15 a 09:50	3º	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)
RECREO						
10:05 a 10:35	4 º	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)

10:35 a 11:05	5º	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)	HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)
11:05 a 11:35	6₅	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	INGLÉS (Valentina Garcés)	HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)	HISTORIA (MºTrinidad Valdebenito)
				RECREO		
11:50 a 12:20	7º	INGLÉS (Valentina Garcés)	INGLÉS (Valentina Garcés)	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander	C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander
12:20 a 12:50	8∘	INGLÉS (Valentina Garcés)	INGLÉS (Valentina Garcés)	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander	C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander
12:50 a 13:20	9º				C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander	C. NATURALES (Maribel Escobar/ Karolaine Santander

HORARIO DE INGRESO	HORARIO DE INGRESO Y SALIDAS 8ºA					
	LUNES GRUPO Nº1	MARTES GRUPO №2	MIÉRCOLES GRUPO №2	JUEVES GRUPO №1	VIERNES GRUPO N°2	
HORARIO ENTRADA	8:15hrs	8:15hrs	9:15hrs	8:15hrs	8:15hrs	
HORARIO SALIDA	12:50hrs	12:50hrs	12:50hrs	13:20hrs	13:20hrs	

DÍA Y GRUPO	HOR A	ASIGNATURA Y DOCENTE	CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN
LUNES GRUPO Nº1	1º	HISTORIA (M°Trinidad Valdebenito)	Retroalimentación actividad formativa N°2
_	2º	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	GUÍA 16: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	3°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	GOIA 10. TEXTOS AUDIOVISUALES. LA CHARLA
	4°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	CONTENIDO: TRANSFORMACIÓN ISOMÉTRICA.
	5°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	
	6°	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	CIERRE DE EVALUACIONES
	7°	INGLÉS (Valentina Garcés)	Unit 3 - Going Places
	8°	INGLÉS (Valentina Garcés)	EVALUACIÓN SUMATIVA N°3 CONTENTS: DEFINITIONS, GOING TO, READING & LISTENING COMPREHENSION. EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL LUNES 15 DE
	20		NOVIEMBRE. DISPONIBLE POR 48 HRS.
	9º		
MARTES GRUPO Nº2	1°	HISTORIA (M°Trinidad Valdebenito)	Retroalimentación actividad formativa N°2
	2°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	GUÍA 16: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	3°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	
	4°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	CONTENIDO: ÁREA DE PRISMAS Y CILINDROS.
	5°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	CIEDRE DE EVALUACIONES
	6°	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	CIERRE DE EVALUACIONES
	7° 8°	INGLÉS (Valentina Garcés) INGLÉS	Unit 3 - Going Places
	8"	(Valentina Garcés)	EVALUACIÓN SUMATIVA N°3 CONTENTS: DEFINITIONS, GOING TO, READING & LISTENING COMPREHENSION. EVALUACIÓN DISPONIBLE DESDE EL LUNES 15 DE NOVIEMBRE. DISPONIBLE POR 48 HRS.
	9°		
IÉRCOLES RUPO Nº1	1°		
	2°	MATELLÍTICA	
	3°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	CONTENIDO: TRANSFORMACIÓN ISOMÉTRICA.
	4°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	
	5°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	6°	INGLÉS (Valentina Garcés)	Unit 3 - Going Places

	7°	ORIENTACIÓN (Rita de la Rivera)	CIERRE DE EVALUACIONES
	8°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	9°	(Mita de la Mivera)	
JUEVES GRUPO N°1	1° MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)		REPASOS DE CONTENIDOS PARA LA PRUEBA.
	2°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	
	3°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	TRABAJO PRÁCTICO: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	4°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	
	5°	HISTORIA (M°Trinidad Valdebenito)	Repaso de contenidos para evaluación sumativa N°3 (Proceso de independencia colonias
	6°	HISTORIA (M°Trinidad Valdebenito)	hispanoamericanas). Evaluación sumativa N°3, plazo máximo de 48 horas. Link en Classroom.
	7°	C. NATURALES (Karolaine Santander)	EVALUACIÓN COEF I CONT: CALOR, TIPOS DE ELECTRIZACIÓN, NÚMERO ATÓMICO Y NÚMERO
		C. NATURALES (Karolaine Santander)	MÁSICO, ENLACES QUÍMICOS, NUTRICIÓN, SISTEMAS (DIGESTIVO, CIRCULATORIO,
	9°	C. NATURALES (Karolaine Santander)	RESPIRATORIO Y EXCRETOR)
VIERNES GRUPO N°2	1°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	REPASO DE CONTENIDOS PARA LA PRUEBA.
	2°	MATEMÁTICA (Daniela Acevedo)	
	3°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	TRABAJO PRÁCTICO: TEXTOS AUDIOVISUALES: LA CHARLA
	4°	LENGUA Y LITERATURA (Rita de la Rivera)	
	5°	HISTORIA (M⁰Trinidad Valdebenito)	Repaso de contenidos para evaluación sumativa N°3 (Proceso de independencia colonias
	6°	HISTORIA (M°Trinidad Valdebenito)	hispanoamericanas). Evaluación sumativa N°3, plazo máximo de 48 horas. Link en Classroom.
	7°	C. NATURALES (Karolaine Santander)	EVALUACIÓN COEF I CONT: CALOR, TIPOS DE ELECTRIZACIÓN, NÚMERO ATÓMICO Y NÚMERO
	8°	C. NATURALES (Karolaine Santander)	MÁSICO, ENLACES QUÍMICOS, NUTRICIÓN, SISTEMAS (DIGESTIVO, CIRCULATORIO,
	9°	C. NATURALES (Karolaine Santander)	RESPIRATORIO Y EXCRETOR)

ORGANIZACIÓN DEL TRABAJO PEDAGÓGICO: CLASE REMOTA



DÍA Y GRUPO	HORA	ASIGNATURA Y DOCENTE	CONTENIDO / ACTIVIDAD / EVALUACIÓN
LUNES	1° 15:00 A 15:30HRS.	MÚSICA (Jossué Oblitas)	Repaso para la prueba, práctica instrumental de la canción Run run se fue pal norte.
	2° 15:30 A 16:00HRS.		
	3° 16:00 A 16:30HRS.	ED.FÍSICA (Wilfredo Hoyer)	EVALUACIÓN DE SALIDA BAJA. MATERIALES: TACO DE SALIDA.
	4° 16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		
MARTES	1º 15:00 A 15:30HRS.	ARTES (Anita Poblete)	REPASO DE LOS MOVIMIENTOS ARTÍSTICOS QUE SE DAN EN EL SIGLO XX.
	2° 15:30 A 16:00HRS.		
	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	4° 16:30 A 17:00HRS.		
,	5° 17:00 A 17:30HRS.		
MIÉRCOLES	1° 15:00 A 15:30HRS.		
	2° 15:30 A 16:00HRS.		
	3° 16:00 A 16:30HRS.		

	4° 16:30 A 17:00HRS. 5° 17:00 A 17:30HRS.		
JUEVES	1° 15:00 A 15:30HRS.	TECNOLOGÍA (Christián Machuca/ Nestor Albano)	AVANCE FINAL DE TECNOLOGIA ENTREGA DE PROYECTO EN CLASROOM, HASTA EL DIA 19 DE NOVIEMBRE
	2° 15:30 A 16:00HRS.		
	3° 16:00 A 16:30HRS.		
	4° 16:30 A 17:00HRS.		
	5° 17:00 A 17:30HRS.		

RITA DE LA RIVERA PROFESORA JEFE 8 A